
Número 79  Miércoles, 27 de abril de 2022 Pág. 7002

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2022/1445 Lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que conforman la bolsa
de empleo, por orden de puntuación, para el puesto de trabajo con código
número 189 denominado Ayudante de Instalaciones Deportivas del Excmo.
Ayuntamiento de Úbeda. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 967/2022 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
05/04/2022 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes
seleccionados/as, por orden de puntuación, que conforman la bolsa de empleo para el
puesto de trabajo con código número 189 denominado Ayudante de Instalaciones
Deportivas del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda, conforme a las Bases Reguladoras del
procedimiento publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número 176, de
fecha 11 de septiembre de 2020.
 
Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:
 

HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que se detallan en
el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden de
puntuación, para el puesto de trabajo con código número 189 denominado Ayudante de
Instalaciones Deportivas.
 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en el tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda (https://sede.ubeda.es), así como a efectos solo informativos en el Portal de
Transparencia.
 
Tercero.- Conforme a lo estipulado en la Base Primera en su apartado 4; la presente Bolsa
de Trabajo dejará sin efecto cualquier bolsa de empleo que a la fecha de publicación de la
presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Provincia de Jaén, esté vigente para la
categoría profesional de Ayudante de Instalaciones Deportivas, en el ámbito de aplicación
del Convenio Colectivo para el personal laboral de esta Administración.
 
ANEXO I – BOLSA DE TRABAJO PARA PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE EN EL PUESTO DE
AYUDANTE DE INSTALACIONES DEPORTIVAS.

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***0469** LORITE ALBURQUERQUE, CARLOS APTO 9,626
***9441** GAMEZ RODRIGUEZ, FERNANDO APTO 9,520
***7647** COBO QUESADA, ENRIQUETA APTO 9,416

https://sede.ubeda.es/


Número 79  Miércoles, 27 de abril de 2022 Pág. 7003

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***6060** NAVARRETE OLLER, MIGUEL APTO 9,363
***2038** BARRIONUEVO JURADO, MARIA ISABEL APTO 9,208
***1519** EXPOSITO VILCHES, NOELIA APTO 9,056
***0099** EXPOSITO DIAZ, RAUL APTO 9,000
***6852** LOPEZ HORTELANO, MARIA APTO 8,823
***8809* LOPEZ MARTINEZ PRIMITIVA APTO 8,740
***0239** RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA DOLORES APTO 8,720
***8780** PADILLA VERA, MARIA APTO 8,633
***8931** TROYANO TRUJILLO, ANA ISABEL APTO 8,600
***7151** BARBERO JURADO, JUANA APTO 8,580
***6369** MARTINEZ REYES, BERNARDO APTO 8,453
***8031** RAMOS PEREZ, MARIA TERESA APTO 8,391
***2176** MARTIN CASTAÑO, IRENE APTO 8,293
***0448** GONZALEZ MUÑOZ, JESUS MIGUEL APTO 8,280
***9831** TORQUEMADA MOLINA, DOLORES APTO 8,187
***1277** MACHUCA MURO, VIRGINIA APTO 8,030
***1259** LOPEZ GARCIA, SERGIO APTO 8,000
***8710** MARTINEZ GOMEZ, JOSE LUIS APTO 8,000
***9686** MEDINA MEDINA, YOJANI MERCEDES APTO 7,980
***1722** MURO HERRADOR, MIGUEL ANGEL APTO 7,967
***6534** RUIZ EXPOSITO, MARIA DEL MAR APTO 7,947
***9224** SANCHEZ EXPOSITO, TITO JOSE APTO 7,768
***5942** REDONDO ATIENZA, GABRIEL APTO 7,667
***9869** QUIROS SOLA, MARIA DOLORES APTO 7,633
***8722** RUIZ MARAÑON, MARIA AURORA APTO 7,567
***8276** GARRIDO CORBELLAS, PILAR APTO 7,527
***7291** MARTINEZ GARRIDO, MARIA CUADROS APTO 7,500
***6407** GARRIDO GUTIERREZ, ESTEBAN APTO 7,433
***1491** GARCIA MARTINEZ, JAIME APTO 7,333
***0199** LLAVERO GIRONA, JULIA APTO 7,333
***8596** ROMERO ROMERO, ANTONIO APTO 7,000
***0348** MOLINA GUTIERREZ, DAVID APTO 7,000
***6421** ROBLES MALDONADO, MARIA DOLORES APTO 6,967
***6504** LOPEZ MORENO, ISABEL APTO 6,967
***1948** JIMENEZ ALDARIAS, INMACULADA APTO 6,773
***9951** GONZALEZ MARTINEZ, MONSERRAT APTO 6,730
***7714** GAMEZ NAVARRETE, MARIA ANGELES APTO 6,633
***9651** CORRERO FERRER, ROCIO APTO 6,573
***1282** GARCIA MARTINEZ, MANUEL JESUS APTO 6,333
***7579** PEÑUELA FERNANDEZ, FRANCISCA APTO 6,331
***1781** ESCOBAR RIOS, DIANA MARCELA APTO 6,267
***1513** SOGUERO GONZALEZ, ANA APTO 6,080
***7086** CORTES GARCIA, ROSA ENCARNA APTO 6,050
***2920** QUESADA LOPEZ, ANTONIO JESUS APTO 6,020
***1163** LINDEZ VALERO, MARIO APTO 6,000
***7336** PLAZA SANCHEZ, MARIA APTO 6,000
***9856** CASTILLO ARAGON, RAUL APTO 5,667
***0774** RUIZ MARAÑON, MARIA EVELIN APTO 5,633
***0329** PRADAS CONEJERO, MIGUEL ANGEL APTO 5,333
***7714** GAMEZ NAVARRETE, MARIA ANGELES APTO 5,300



Número 79  Miércoles, 27 de abril de 2022 Pág. 7004

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***9623** CANO CABRERA, MARIA CARMEN APTO 5,060
***0633** YERPES MARIN, RAQUEL APTO 5,000
***3114** DE LA CRUZ TORRES, SARA APTO 5,000
***9944** GORDILLO QUERO, VANESA APTO 5,000
***0930** IZQUIERDO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN APTO 5,000
***8194** JIMENEZ JURADO, FRANCISCO APTO 5,000
***8526** NAVIDAD CRUZ, FRANCISCA APTO 5,000

Lo que se hace público para general conocimiento.

Úbeda, 6 de abril de 2022.- La Alcaldesa, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.


		2022-04-27T00:00:20+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




